ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN

SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600 INFORMACION DEL PERIODO

SCLRIAL; 0813 AN FELIPE Periodo Del 01/Julio/2021 al 31/Julio/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO

U0
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 60927968

RFC: CCC191011LC6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: JUAREZ 101 CENTRO
TELEFONO: 6850002

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072236 01082565113 8 $941,926.03 $900,323.66
TOTAL $941,926.03 $900,323.66

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $941,926.03 (Saldo inicial de $941,926.03)
+ Total de depésitos $6,985.00
- Total de retiros $48,239.37
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $900,323.66
Saldo disponible al dia* $900,323.66
sidopomedo |
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $908,552. 63

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $6,985.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $48,239.37
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $300.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $48.00
Satovotigenbioatta |

- I saoFiNAL $900,323.66
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 \
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL 50.00 CHEQUE

. Resumen de comisiones

Cheques girados

PROTEGIDO

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0 Setvicio sin costo con el cual
Importe de la comision $0.00 podras controlar el pago de tus
Por cheques devueltos $0.00 cheques desde tu banca

Otras comisiones $300.00

electrdénica de una forma facil

V segura, evitando la posibilidad
de fraudes por alteracion, robo
0 extravio.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-21 SALDO ANTERIOR 941,926.03
01-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 941,961.03
01-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 941,996.03
01-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 942,031.03

001376RS9144
01-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 942,066.03
001376T6M144
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 pintura AL 397.50 941,668.53
R.F.C. PIN9710084WA
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 829.02 940,839.51
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HOME DEPOT CVE RASTREO:
7875APR1202107011343014538 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:24:15
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 940,834.51
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 940,833.71
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 495.00 940,338.71
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), home depot CVE RASTREO:
7875APR2202107011343018889 RFC: SIEM620322MY1 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:28:21
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 940,333.71
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 940,332.91
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 1,950.01 938,382.90
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), home depot CVE RASTREQ:
7875APR2202107011343021760 RFC: SIEM620322MY1 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:31:16
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 938,377.90
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 938,377.10
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 1,762.62 936,614.48
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), home depot CVE RASTREO:
7875APR2202107011343025922 RFC: SIEM620322MY1 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:35:22
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 936,609.48
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 936,608.68
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 600.00 936,008.68
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202107011343029928 RFC: SIEM620322MY1 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:39:25
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 936,003.68
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 936,002.88
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0282180896 viaticos AL 1,131.15 934,871.73
R.F.C. PASJ640301GP2
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282180896 viaticos AL 662.41 934,209.32
R.F.C. PASJ640301GP2
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615 viaticos AL 940.00 933,269.32
R.F.C. SOTR5605161X1
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0282181615 viaticos AL 750.00 932,519.32
R.F.C. SOTR5605161X1
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0282181615 viaticos AL 650.00 931,869.32
R.F.C. SOTR5605161X1
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871, BXI SPEI BC0:012 537.00 931,332.32
BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202107011343064697 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:18:43
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 931,327.32
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 931,326.52
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225606043383629, BXI SPEI B(0:014 290.00 931,036.52
BENEF:alan jesus agui aga morelo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREO:
7875APR2202107011343068090 RFC: AUMA960619RQO IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
21:22:48
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 931,031.52
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 931,030.72
01-JUL-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000107202 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0207497346 MATERIAL AL 765.60 930,265.12

R.F.C. GUCC620111B66

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BC0:012 962.40 929,302.72
BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE RASTREQ:
7875APR2202107011343091362 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:52:15
01-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 5.00 929,297.72
01-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0107202 0.80 929,296.92
02-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004440194583, BXI SPEI B(0:012 3,000.00 926,296.92
BENEF:ARACELI HERRERA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), llaves CVE RASTREO:
7875APR2202107021343539343 RFC: HETA5606131N9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:48:23
02-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 5.00 926,291.92
02-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 0.80 926,291.12
02-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 926,691.12
0013773U3144
02-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 926,726.12
0013776Y6144
03-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3072021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BC0:012 1,140.00 925,586.12
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APR2202107031344829473 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:28:54
03-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3072021 5.00 925,581.12
03-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3072021 0.80 925,580.32
03-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI B(0:012 800.00 924,780.32
BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), celulares CVE RASTREOQ:
7875APR2202107031344834222 RFC: MEM(700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:33:53
03-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0307202 5.00 924,775.32
03-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0307202 0.80 924,774.52
03-JUL-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,789.00 922,985.52
78751186009651001310 FAC 001310
03-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI BC0:137 6,264.00 916,721.52
BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREQ:
7875APR2202107031345139034 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
17:23:43
03-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0307202 5.00 916,716.52
03-JUL-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0307202 0.80 916,715.72
05-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 917,115.72
00137807Q144
05-JUL-21 BNET01002107060035158779 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:16:50 DEL CLIENTE 35.00 917,150.72
RAYMUNDO MORA LUNA DE LA CLABE 012237014445352513 CON RFC MOLR6209056T1 CONCEPTO:
CONSTANCIA [TZCOATL TAYATZIN MORA SALAZA REFERENCIA: 0620905 CVE RAST:
BNET01002107060035158779
06-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 917,185.72
06-JUL-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 40.00 917,225.72
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:37 hrs. - N40738
06-JUL-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 50.00 917,275.72
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:29 hrs. - N40738
07-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 917,675.72
001378HFS144
08-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 917,710.72
08-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 917,745.72
08-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 918,145.72
001378N32144
08-JUL-21 DEPEFECTIVO 100.00 918,245.72
08-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 918,280.72
000JC6030144
08-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 918,315.72
08-JUL-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 40.00 918,355.72
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:17 hrs. - N40738
10-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 918,390.72

0013792RV144

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051, BXI SPEI BC0:137 5,568.00 912,822.72
BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), lavabos CVE RASTREO:
7875APR1202107101351573786 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
17:47:16
10-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1007202 5.00 912,817.72
10-JUL-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1007202 0.80 912,816.92
12-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 912,851.92
12-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 913,251.92
001379EQ5144
12-JUL-21 TRASPAS0 0000210712, DE LA CUENTA: 0541592474 Constancia Ameyalli Aguilar Balderas 35.00 913,286.92
12-JUL-21 17A9C1DB7F80D932 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:07:24 DEL CLIENTE MERCADOLIBRE S DE 35.00 913,321.92
RL DE CV DE LA CLABE 002180016578061179 CON RFC MER991006JMA CONCEPTO: MARIA DE JESUS GARCIA
REFERENCIA: 0324235 CVE RAST: 17A9C1DB7F80D932
12-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 35.00 913,356.92
0000000000
13-JUL-21 DEREFECTIVO 35.00 913,391.92
13-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 70.00 913,461.92
001379NPZ144
13-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 913,861.92
001379P0Z144
13-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 914,261.92
001379Q53144
13-JUL-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 40.00 914,301.92
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:47 hrs. - N40738
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004440194583, BXI SPEI BC0:012 1,360.00 912,941.92
BENEF:ARACELI HERRERA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material lavabos CVE RASTREO:
7875APR2202107141354870791 RFC: HETA5606131N9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:40:43
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 912,936.92
14-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 912,936.12
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI B(0:012 4,046.30 908,889.82
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACHALETA CVE RASTREO:
7875APR1202107141354880516 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:46:29
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 908,884.82
14-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 908,884.02
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BC0:012 3,681.20 905,202.82
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDQVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material lavabos CVE RASTREO:
7875APR2202107141354886363 RFC: ROSD510819956 |VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:50:32
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 905,197.82
14-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 905,197.02
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051, BXI SPEI BC0:137 400.00 904,797.02
BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE RASTREO:
7875APR1202107141354893031 RFC: CICE7107292H4 [VA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
11:55:19
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 904,792.02
14-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 904,791.22
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256, BXI SPEI BC0:012 1,044.00 903,747.22
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CERRAJERIA CVE RASTREO:
7875APR1202107141354898349 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:58:53
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 903,742.22
14-JUL-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 903,741.42
14-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450, BXI SPEI BC0:137 5,565.68 898,175.74
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEL 1 AL 18 JULIO CVE RASTREO:
7875APR2202107141354924253 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:11:49
14-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 5.00 898,170.74
14-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1407202 0.80 898,169.94
14-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 35.00 898,204.94
0000000000
14-JUL-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 40.00 898,244.94

SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:09 hrs. - N40738

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 140.00 898,384.94
00137A1LN144

15-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000150721 DE LA CUENTA 0440460969 2A-AnaCristina Rivera dela Cruz- 1,350.00 899,734.94
FebJul21

15-JUL-21 DEPEFECTIVO 400.00 900,134.94

15-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 900,534.94
00137A7L1144

16-JUL-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1607202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BC0:012 858.48 899,676.46

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material home depot CVE RASTREO:
7875APR1202107161357795646 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

10:07:38
16-JUL-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1607202 5.00 899,671.46
16-JUL-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1607202 0.80 899,670.66
16-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 400.00 900,070.66
00137AEK5144
16-JUL-21 TRASPAS0 0000210716, DE LA CUENTA: 0456547049 Pago de certificado parcial 100.00 900,170.66
17-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,205.66
000JC82G1144
22-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,240.66
00137BK9z144
26-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 70.00 900,310.66
000JCBMMK144
28-JUL-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jul/2021) 200.00 900,110.66
28-JUL-21 VA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jul/2021) 32.00 900,078.66
29-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,113.66
00137CXUY144
30-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 900,148.66
30-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 900,183.66
30-JUL-21 DEPEFECTIVO 35.00 900,218.66
30-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,253.66
00137D3Q2144
30-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,288.66
00137D3QR144
30-JUL-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 900,323.66
00137D5YV144
- owsy |
Mes: JULIO de 2021
Excedentes de depdsitos $0.00
Tipo de Cambio $19.9535
Resumen por dliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $220,725.00

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 34DECF21-D65B-4616-ADD3-B5B943E32C9E

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-08-01716:42:08

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

VWEhEpUhKBw6 1jy6nulOwXsJVVSdBezyzSLBVUveoiPtalyLu7KF4G7AQHV7Zsh77ZE8HcWh2wbR1dEz+WXsZNDKCvuk6uJl0777A)qaZATMA
nBj2LKufMioC3eRwGOQYpdYtHxFozQQ4oTFfKXEjvGrwaZcw/N3+nhgJQNKZyxRDNkRqq8xZzZKEW2rXU+6154AXdMfXYgNJfSToCwWipulJ8
jP17eyTC5M5CdIXXwq2lcLp3ZeTbiOzaQumgArbZyXiBJMRdA37y2/vCR2hbwe98i54VC2IW2DoJOHHIIZYtiuxqtjnOpYqlpKhsHBmEDs8/tvy+Vn
cO/tFSOXCWA==

Sello del SAT:

myPcAM2jm/hbR/Prme4Qr06dfiouzVC770/IAMwASamJXU+1YAU+VfqRsP+3T5pUr47KkQTy105RacqiGztbHZUXmGCKZLptbwhbMtU5147/
eOrueQltot4oMPuFfkIBWpTjjTUHUOrPCQd3WrtgnRKMPTv70/VgNnP41zgiX39yRZHL/bMRShW8p8tdSh0i4UpiD+bEdxIM5TOJyfr1h+A14ej

¢ZgJUhuwSSQKTn/jzhpBXgtr6VgNWBKLGS2DHJPCpDnGvgn9KqoKYNxPesrhSHionQxxHGIPag4UlQqRop5wddEwZELgdbdewzSGgjzyWLie2
vHmVvGQ8yT5UZg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]34DECF21-D65B-4616-ADD3-B5B943E32C9E|2021-08-
01T16:42:08|DCD090706E42|[vWEhEpUhKBwW61jy6nulOwXsJVVSdBezyzSLBVUveoiPtalyLu7KF4G7AQHV7Zsh77ZE
8HcWh2wbR1dEz+WXsZNDKCvuk6uli0777AJqaZATMANBj2LKufMioC3eRwGOQYpdYtHxFozQQ4oTFfKXEjvGrwaZ
cw/N3+nhgJQNKZyxRDNkRqq8xZzZKEW2rXU+6154AXdMfXYqNJfS1oCwWIpulJ8jP17eyTC5M5CdIXXwq2lcLp3Z
eTbi0zaQumgArbZyXiBJMRd37y2/vCR2hbwe98i54VC2IW2DoJOHHJIZYtiuxqtjnOpYqlpKhsHBmEDs8/tvy+VncO/t
FSOXCWA==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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